Resolução nº 244/PRES/INSS de 16 de outubro de 2012. LOCADOR: CONSTRUBON EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ nº 93.174.142/0001-56.  LOCATÁRIO: CNPJ nº 29.979.036/1162-89 -
Superintendência Regional III do INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS,  VALOR MENSAL: R$
17.386,85 (dezessete mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos). VALOR GLOBAL:  R$
417.283,68 (quatrocentos e dezessete mil, duzentos e oitenta e três reais e sessenta e oito
centavos).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 meses. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 31/05/2025 à 31/05/2027. DATA DA
ASSINATURA: 30/05/2025.

 

Documento assinado eletronicamente por CARIN SEIDEL, Analista do Seguro Social, em 02/06/2025,
às 09:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.